
町民の皆様へ  四十九所神社再建にご協力のお願いです。
四⼗九所神社再建趣意書

 例年、県無形⺠俗⽂化財の『⾼⼭流鏑⾺祭り』が奉納される四⼗九所神社は⼤隅の宗社として創建され 1,033
年の歴史を持ちます。ところが、近年⽼朽化のため、流鏑⾺祭り等の祭典にも⽀障を来しております。こうい
う状況の中、神社内外から再建への機運が⾼まり、昨年、『再建実⾏委員会』を組織しました。約１年間の活動
の結果、多数の⽅々からご寄進を頂き、⼤変感謝致しておりますが、計画達成にはまだ充分ではございません。
 そこで肝付町⺠の皆様⽅にさらに広くご寄進を頂けたら有難いと思う次第です。どうか私共の趣旨をお酌み
取りいただき、ご寄進を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

四⼗九所神社再建実⾏委員会

現在の四十九所神社本殿と拝殿

令和元年 9 ⽉吉⽇
神社再建実⾏委員会会⻑ ⽴⽯ 昭平
四⼗九所神社総代会⻑  原⼝ 孝 
四⼗九所神社宮司    ⼤⽥ 幸穂
⾼⼭流鏑⾺保存会    ⼀ 同

１ 募⾦⽬標額    3,000 万円
２ 現在達成額    1,070 万円
３ 以前からの寄付⾦  670 万円
４ 寄付⾦の納⼊⽅法 集⾦・ご持参・お振込
   ⼀⼝ 1,000 円（何⼝でも結構です）
   郵便局振込先 ⼝座番号 1700-4-169942
   ⼝座名 四⼗九所神社再建実⾏委員会 
ご不明な点等は下記までお問い合わせ下さい。
＊連絡先 実⾏委員会 会計係 原⼝孝 ☎0994（65）3327

※有料広告 これらの広告は広告主の責任において掲載しております。

October 2019　26


